VIKRANT GROUP OF INSTITUTIONS, INDORE

VGI/INDORE/OFFICE ORDER/2024-25 / 658 NOTICE

Date: 12/07/2024

As per the previous orders given by the Management to the students of Vikrant Institute of Technology & Management (Engineering, Polytechnic, M-Tech, MBA) & Vikrant Institute of Integrated & Advance Studies (BBA, B-Com) that to obtain the liberty in College Bus Fees in the current semester (Jul-2024 to Dec-2024) students must have to attain more than 75% attendance in the previous semester.

List of students who qualify for the free bus passes is attached with the notice; Students have to submit 1 passport size photograph before 15 July 2024 to Admin Officer cum Transport In charge – Mr. Peeush Relhan and collect their bus pass on 18 July 2024.

Irrespective of that, if any student wants to avail the bus facility, he/she has to pay Rs.6000/semester as Transport Fee to Account Department and submit the Fee Receipt copy to collect the bus pass.

From 20 July 2024, if any student found boarding the bus without bus pass will be charged Rs. 500 as fine for that particular date.

विक्रांत इंस्टिट्यूट ऑफ़ टेक्नोलॉजी एंड मैनेजमेंट (इंजीनियरिंग, पॉलिटेक्निक, एम् टेक, एमबीए) एवं विक्रांत इंस्टिट्यूट ऑफ़ इंटीग्रेटेड एंड एडवांस स्टडीज (बीबीए, बी-कॉम) के सभी छात्रों को पूर्व में सूचित किया गया था कि सेमेस्टर जुलाई-2024 से दिसंबर-2024 में नि:शुल्क कॉलेज बस सुविधा प्राप्त करने के लिए विद्यार्थियों को पिछले सेमेस्टर में 75% से ज्यादा उपस्थिति प्राप्त करनी होगी।

नि:शुल्क बस पास के लिए अर्हता प्राप्त करने वाले छात्रों की सूची नोटिस के साथ संलग्न है। नि:शुल्क बस पास सुविधा प्राप्त करने वाले छात्रों को परिवहन प्रभारी श्री पीऊश रल्हान को दिनांक 15 जुलाई तक 1 पासपोर्ट साइज फोटोग्राफ जमा करना होगा तथा दिनांक 18 जुलाई को अपना बस पास प्राप्त कर सकते है।

इसके आलावा, यदि कोई अन्य छात्र बस सुविधा का विकल्प चुनना चाहते है , तो उसे कॉलेज के परिवहन शुल्क के रूप में रूपये 6000/- प्रति सेमेस्टर का भुगतान करना होगा और शुल्क रसीद की प्रति परिवहन प्रभारी को जमा करनी होगी तथा अपना बस पास प्राप्त करना होगा।

यदि कोई छात्र दिनांक 20 जुलाई से बिना बस पास के बस में सफर करता हुआ पाया जाता है तो उस विशेष दिन के लिए रूपये 500/- का जुर्माना लगाया जायेगा।

♥GI, Indore

Cc to:

The Managing Director Sir

The Treasurer Mam

Principal VITM & VIIAS

All HOD's

VIKRANT GROUP OF INSTITUTIONS, INDORE

LIST OF ELIGIBLE STUDENTS FOR FREE BUS PASS FOR SESSION Jul-2024 TO Dec-2024

S.NO.	NAME OF STUDENT	COURSE	YEAR
1	ADITYA GOCHAYAT	DIPLOMA EX	3rd Year
2	HARIOM PANDEY	DIPLOMA EX	3rd Year
3	MAYURI PATIDAR	DIPLOMA EX	3rd Year
4	RAHUL KR. PANDEY	DIPLOMA EX	3rd Year
5	SALONI DWIVEDI	DIPLOMA EX	3rd Year
6	SURAJ KUMAR	DIPLOMA EX	3rd Year

ADMIN OFFICER

ASST. MANAGING DIRECTOR